Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок

на право заключения Договора на предоставление услуг виртуальных каналов

сети передачи данных

11.11.2015 № 31502911555- 01

г. Москва

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась

Комиссией по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) с 16:00 час. до

16:15 час. 11.11.2015 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11,

г. Москва.

В связи с отсутствием М.Ю. Струкалева функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии К.В. Дружкову.

На заседании Комиссии К.В. Дружков сообщил, что ко времени окончания

приема Котировочных Заявок на участие в Запросе Котировок на право заключения

Договора на предоставление услуг виртуальных каналов сети передачи данных

10:00 ч. 10.11.2015 Котировочных Заявок не представлено.

В связи с отсутствием Котировочных Заявок, в соответствии с частью 6 статьи

10.4 Порядка закупочной деятельности ЗАО «Автодор-Телеком», Запрос Котировок

на право заключения Договора на предоставление услуг виртуальных каналов сети

передачи данных признается несостоявшимся.

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

К.В. Дружков

С.А. Арутюнянц

А.А. Башмаков

В.В. Бордюх

И.Р. Рыбина

М.Ю. Струкалев

М.Е. Бейсембин

И.Н. Комкова

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  М.Ю. Струкалев

____________ К.В. Дружков

____________ С.А. Арутюнянц

____________ А.А. Башмаков

отсутствовал  М.Е. Бейсембин

____________ В.В. Бордюх

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2015-11-11T17:14:47+0300
	Лисенкова Виктория Дмитриевна